PREFEITURA MUMaPAL DE MAUA DA SERRA
ESTADO DO PARANÁ

PUBLICADO
GM

LEI 011/2000

SÚMULA:- Declara de utilidade Pública a

TTT ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DO COLÉGIO
/L ESTADUAL JOÃO PLATH - ENSINO DE 1° E 2»

GRAUS - APM, e dá outras providêrrclas.

A CÂMARA MUNICIPAL DE MAUÁ DA SERRA,
ESTADO DO PARANÁ, APROVOU E EU PREFEITO MUNICIPAL, SANCIONO A
SEGUINTE

L E I

Art. 1® - Fica o Poder Executivo Municipal, autorizado a
considerar de Utilidade Pública a ASSOCIAÇÃO DE PAIS E MESTRES DO COLÉGIO
JOÃO PLATH - ENSINO DE 1® E 2® GRAUS - APM, com sede e foro no Município de
Mauá da Serra, sito à Rua Pedro Geffer, s/n, cadastrado no CGC sob n°
80.920.317/0001-86.

Art. 2® - Esta lei entra em vigor na data de sua
publicação, ficando revogadas as disposições contrário.

Edifício da Prefeiturra Municipal de Mauá da Serra,
aos 26 de abril de 2000.

ANTON

unicipal

Av. Jamil Assad Jamus s/n - Fone/Fax (043) 464-1342
Mauá da Serra - Paraná.